
Saugesnis gyvenimas namuose gyvenantiems pagyvenusiems žmonėms.
Dabar pat įrenkite apsauginį viryklės išjungiklį!

<<Močiutės kotletai>>

(visos pastangos – kovai su gaisru)



Kiekvienais metais daugybė pagyvenusių 
žmonių žūsta gaisre, kuris kilo gaminant 
maistą. Dauguma gaisrų Norvegijoje 
kyla užsiliepsnojus viryklėms, ir nuo jų 
daugiausia nukenčia pagyvenę žmonės. 
Jeigu jūsų tėvai gyvena namuose, 
pasirūpinkite, kad jų gyvenimas būtų 
saugesnis –

padovanokite jiems viryklės 
išjungiklį! Jis automatiškai išjungia 
maitinimą užmiršus išjungti viryklę.  
Tai puiki investicija, padėsianti apsaugoti 
tėvus nuo gaisro.



Šiais laikais viryklės išjungiklį privaloma įrengti visuose 
naujuose ir senesniuose namuose, kuriuose buvo pakeista 
elektros instaliacija. Viryklės išjungiklį galima

įrengti turint bet kokią viryklę, be to, jį labai paprasta naudoti. 
Kai kurie žmonės viryklės išjungiklį gali pasiskolinti iš 
vietinio Pagalbinių technologijų centro. Informacijos apie 
rekomenduojamus modelius ir jų įsigijimo vietas ieškokite 
interneto svetainėje sikkerhverdag.no



„Alt vi kan mot brann“ (visos pastangos – kovai su gaisru) yra kelių 
organizacijų vykdoma nacionalinė gaisro prevencijos iniciatyva. Šios 
iniciatyvos tikslas – suteikti žmonėms kuo daugiau naudingos informacijos ir 
padėti jiems sumažinti gaisro riziką. 

Imdamiesi nacionalinių ir vietinių priemonių mes bandome pasiekti įvairias 
rizikos grupes ir suteikti žmonėms informacijos bei žinių. Siekiame mobilizuoti 
įvairias gaisro prevencijos srities organizacijas, kad būtų imtasi koordinuotų 
pastangų įgyvendinant bendrą tikslą – mažiau gaisrų. Daugiausia dėmesio 
skirsime tiems gyventojų segmentas, kurie labiausiai rizikuoja žūti gaisre.
Šios iniciatyvos organizatorė – Nacionalinė pranešimų gaisro klausimais 
koordinavimo grupė. Ją sudaro Civilinės apsaugos direkcija, Vietinė elektros 
saugos inspekcijos administracija („Det lokale eltilsyn“), Norvegijos gaisro 
apsaugos gaisro asociacija, „Finance Norway“, Norvegijos informacijos gaisro 
klausimais forumas („Branninformasjonsforum“), Norvegijos kaminkrėčių 
asociacija („Feiermesternes landsforening“), Norvegijos gaisrininkų asociacija, 
Kompetentingų įmonių registras („sakkyndige selskaper“) ir NELFO.

„Alt vi kan mot brann“ (visos pastangos – kovai su gaisru) yra Nacionalinės 
priešgaisrinės saugos strategijos organizacijos sumanyta iniciatyva

sikkerhverdag.no   #alleffortsagainstfires

D
SB 2015

SAKKYNDIGE SELSKAPER · DET LOKALE ELTILSYN · BRANNINFORMASJONSFORUM

Norsk brannbefals landsforbund Feiermesternes landsforening


